
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« » СУ______20 с// г. № &У

Об утверждении состава Экспертной комиссии 
государственного университета «Дубна» 
на 2024-2025 учебный год (головной вуз) 
по программам высшего образования

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации № 1192 от 
03.11.2015 и № 854 от 27.08.2016.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Экспертной комиссии государственного университета «Дубна» на 
2024-2025 учебный год с 01.09.2024 по 31.08.2025 для проведения отбора претендентов на 
назначение стипендий Президента Российской Федерации и Правительства Российской Феде
рации:

1. Председатель Экспертной комиссии:
Крейдер Оксана Александровна - и.о. проректора по учебной работе.

2. Секретарь Экспертной комиссии:
Соколова Людмила Анатольевна - заместитель начальника учебного отдела.

3. Члены Экспертной комиссии:
Немченок Игорь Борисович - и.о. проректора по научной работе и инновациям, 
Фомина Анна Владимировна - начальник учебного отдела, 
Кирпичёва Елена Юрьевна - директор института системного анализа и управления, 
Пискунова Оксана Ивановна - директор инженерно-физического института, 
Архипова Елена Витальевна - и. о. декана факультета естественных и инженерных 
наук,
Боклагов Евгений Николаевич - декан факультета социальных и гуманитарных наук.

И.о. ректора Деникин

Разослано: в дело, проректорам, деканам факультетов, директорам институтов, кафедрам, в
учебный отдел, в аспирантуру, отдел воспитательной и социальной работы, студсовет.

И. о. проректора
по учебно-методической работе О.В. Анисимова


